

EMJ Egå ApS

Øster Kringelvej 9, 8250 Egå

CVR-nr. 14 75 67 79

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Elo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMJ Egå ApS Øster Kringelvej 9 8250 Egå
	CVR-nr.: 14 75 67 79
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Elo Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Egå Autoværksted ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheden, samt at drive ejendomsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	267.875	272.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.091	-65.091
Driftsresultat	202.784	207.063
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	192.304	156.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	150.616	377.575
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.196	-22.292
Resultat før skat	429.508	718.458
Skat af årets resultat	-52.453	-123.887
Årets resultat	377.055	594.571
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.304	156.112
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	129.451	384.459
Disponeret i alt	377.055	594.571

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.629.280</u>	<u>2.694.371</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.629.280</u>	<u>2.694.371</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.953.202</u>	<u>1.760.898</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.953.202</u>	<u>1.760.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.582.482</u>	<u>4.455.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	92.523	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>104.049</u>	<u>48.686</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>196.572</u>	<u>48.686</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.987.658</u>	<u>6.919.179</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.987.658</u>	<u>6.919.179</u>
	Likvide beholdninger	<u>518.708</u>	<u>446.338</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.702.938</u>	<u>7.414.203</u>
	Aktiver i alt	<u>12.285.420</u>	<u>11.869.472</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.429.535	1.237.231
6 Overført resultat	9.763.795	9.634.344
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	11.448.630	11.125.575
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	187.378	176.593
Hensatte forpligtelser i alt	187.378	176.593
Gældsforpligtelser		
Deposita	84.000	84.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.000	84.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.203	413.660
Selskabsskat	52.418	26.209
Anden gæld	39.791	43.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.412	483.304
Gældsforpligtelser i alt	649.412	567.304
Passiver i alt	12.285.420	11.869.472

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.273	21.406
Andre finansielle omkostninger	<u>107.923</u>	<u>886</u>
	<u>116.196</u>	<u>22.292</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	<u>3.508.886</u>	<u>3.508.886</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.508.886</u>	<u>3.508.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-814.515	-749.424
Årets af-/nedskrivninger	<u>-65.091</u>	<u>-65.091</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-879.606</u>	<u>-814.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.629.280</u>	<u>2.694.371</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	<u>523.667</u>	<u>523.667</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>523.667</u>	<u>523.667</u>
Opskrivninger primo 1. juli 2019	1.237.231	1.581.119
Udbytte	0	-500.000
Årets op-/nedskrivninger	<u>192.304</u>	<u>156.112</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>1.429.535</u>	<u>1.237.231</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.953.202</u>	<u>1.760.898</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Egå Autoværksted ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.237.231	1.081.119
Resultatandel	192.304	156.112
	1.429.535	1.237.231
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	9.634.344	9.249.885
Resultatdisponering	129.451	384.459
	9.763.795	9.634.344
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	105.800
Udloddet udbytte	-54.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatten udgør estimeret maksimalt 52 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
